
Calvaire 7:09 8:08 Liberté Branda 18:15

Keravel 7:10 8:09 Saint Michel

Botrel 7:10 8:10 Victor Hugo 18:18

Roc'h Kerezen 7:11 8:10 République 18:20

Port de Commerce 7:24 8:28 Gambetta Gare 18:20

La Carène 7:25 8:29 Kennedy Gare 18:21

Les Îles 7:26 8:30 Rampes 18:24

Port du Château 7:27 8:31 Port du Château 18:25

Rampes 7:28 8:32 Les Îles 18:26

Kennedy Gare 7:30 8:34 La Carène 18:27

Gambetta Gare 7:31 8:35 Port de Commerce 18:28

République 7:32 8:36 Roc'h Kerezen 18:43

Victor Hugo 7:33 8:37 Botrel 18:44

St Michel 7:34 8:38 Keravel 18:45

Foyer du marin 7:35 8:39 Calvaire 18:45

Liberté Branda 7:36 8:40

Horaires donnés à titre indicatif et tributaires des conditions de circulation.

Horaires valables le vendredi 06 juin 2025


